
Usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva obce
Bukovice, konaného dne 29. 6. 2015

3/23/2015
Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje program veřejného zasedání ZO dne 29.6.2015

Výsledek hlasování: Pro 8 Proti  0 Zdržel se 0

3/24/2015
Zastupitelstvo obce Bukovice po projednání schvaluje rozpočtové opatření č. 2/2015

Výsledek hlasování:   Pro  8 Proti 0 Zdržel se 0

3/25/2015
Zastupitelstvo obce Bukovice po projednání schvaluje bezúplatný převod (přijetí daru) 
pozemků pod chodníky a místní komunikací o celkové výměře 2212 m² v k.ú. a obci 
Bukovice, okres Náchod, z majetku Královéhradeckého kraje do vlastnictví obce Bukovice. 
Zastupitelstvo obce Bukovice zároveň souhlasí s uzavřením darovací smlouvy. Jedná se o 
pozemky u silnice č. II/303:

- p.č. 336/3 o výměře 196 m² (ostatní plocha – ostatní komunikace)
- p.č. 336/4 o výměře 394 m² (ostatní plocha – ostatní komunikace)
- p.č. 336/5 o výměře 838 m² (ostatní plocha – ostatní komunikace)
- p.č. 336/6 o výměře 38 m² (ostatní plocha – ostatní komunikace)
- p.č. 336/7 o výměře 268 m² (ostatní plocha – ostatní komunikace)
- p.č. 336/8 o výměře 110 m² (ostatní plocha – ostatní komunikace)
- p.č. 429/19 o výměře 110 m² (ostatní plocha – ostatní komunikace)
- p.č. 452/2 o výměře 1258 m² (ostatní plocha – ostatní komunikace)

„Dárce si vyhrazuje k tíži obdarovaného zákaz zcizení převáděných nemovitostí, které se 
zřizuje bezúplatně mezi stranami na dobu 10 let ode dne podpisu této smlouvy. Obdarovaný 
může předmět daru zcizit pouze po předchozím písemném souhlasu dárce.“

Výsledek hlasování:   Pro  8 Proti 0 Zdržel se 0

3/26/2015
Zastupitelstvo obce Bukovice po projednání schvaluje bezúplatný převod (přijetí daru) 
pozemků pod účelovými komunikacemi a plochami udržovaných obcí o celkové výměře 1474 
m² v k.ú. a obci Bukovice, okres Náchod, z majetku Královéhradeckého kraje do vlastnictví 
obce Bukovice. Zastupitelstvo obce Bukovice zároveň souhlasí s uzavřením darovací 
smlouvy. Jedná se o pozemky u silnice č. II/303:

- p.č. 369/4 o výměře 260 m² (trvalý travní porost)
- p.č. 369/19 o výměře 7 m² (ostatní plocha – ostatní komunikace)
- p.č. 369/20 o výměře 1180 m² (trvalý travní porost)
- p.č. 369/33 o výměře 27 m² (ostatní plocha – ostatní komunikace)



„Dárce si vyhrazuje k tíži obdarovaného zákaz zcizení převáděných nemovitostí, které se 
zřizuje bezúplatně mezi stranami na dobu 10 let ode dne podpisu této smlouvy. Obdarovaný 
může předmět daru zcizit pouze po předchozím písemném souhlasu dárce.“

Výsledek hlasování:   Pro  8 Proti 0 Zdržel se 0

3/27/2015
Zastupitelstvo obce Bukovice po projednání schvaluje prodej části pozemku parc.č. 6/1 v k.ú. 
Bukovice, ostatní plocha o výměře cca 300 m², nutno geodeticky zaměřit, panu Jaroslav Uher, 
Poděbrady

Výsledek hlasování:   Pro  8 Proti 0 Zdržel se 0

3/28/2015
Zastupitelstvo obce Bukovice revokuje usnesení č. 4/34/2014 a po projednání schvaluje 
prodej pozemku parc. č.452/5 v k.ú. Bukovice, o výměře 129 m² manželům Slovákovým, 
Police nad Metují, Ostašská

Výsledek hlasování:   Pro  8 Proti 0 Zdržel se 0

3/29/2015
Zastupitelstvo obce Bukovice po projednání schvaluje pronájem části objektu v čp.131 
(prostory prodejny, sklad, kancelář a byt – 180 m²) společnosti Eurotop, pan Michal 
Kuziemski

Výsledek hlasování:   Pro  8 Proti 0 Zdržel se 0

3/30/2015
Zastupitelsvo obce Bukovice po projednání bere na vědomí závěrečný účet DSO Policka za 
rok 2014

Výsledek hlasování:   Pro 8 Proti 0 Zdržel se 0

3/31/2015
Zastupitelstvo obce Bukovice po projednání bere na vědomí závěrečný účet DSO Lesy 
Policka za rok 2014

Výsledek hlasování:   Pro  8 Proti 0 Zdržel se 0

Ing. Milan Šrůtek – starosta obce

Ing. Petr Hejnyš – místostarosta obce




